
* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         04-06-22 * Los  : 09.00             S:0207 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 150 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  73   55    8    6    6    3    3    3    0    0    0    0    0 MIEZEN      59    4    0    3   20    4   24    6   21   20   30 DIVERSEN  
  79   52   41   41   41    7    6    5    4    3 INLEG       
  12   12   12   10   10    0    0 AS2         
  12   12   12   10   10    0    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
  12   12   12   10   10    0    0 RAKEND      *  11 Deelnemers
  12   12   12   10   10    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31  9  326276 BE2025035-21 13.38030 1173.4436 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 17       2 BE2025074-21 13.39220 1167.9131 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 21       3 BE2025008-21 13.39380 1166.7994 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  2  333057 BE2019942-20 13.45290 1166.6425 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   40.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 10       4 BE2025196-21 13.40310 1163.1252 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 2500    -    -    -    -

  6  124.50 VAN ROY KOEN           ASSE      31  2       5 BE2132079-18 13.41220 1159.6114 5  2150  1800     -     -     -     -         - 7500        -    - 1000    -    -    -    -    -    -

  7   22.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31  5       6 BE2115599-19 13.41270 1159.2681 2   500  1200     -     -     -     -         -    -        -    -  500    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31  7       7 BE2026073-21 13.42010 1156.9387 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  6  330980 BE2134013-19 13.46520 1153.7764 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 13       8 BE4175159-21 13.43030 1152.7151 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 18       9 BE4175158-21 13.43060 1152.5115 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  9  324942 BE2038356-21 13.42441 1149.2811 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 28      10 BE1125637-21 13.43590 1148.9266 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14  109.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31  3      11 BE2029236-20 13.44500 1145.4980 3   900  1600     -  2700  2700  2700         -    -        -    -  300    -    -    -    -    -    -

 15         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  5       2 BE2038362-21 13.43511 1144.7599 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  3       3 BE2038344-21 13.43521 1144.6927 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   7  4  334229 BE4059014-20 13.52120 1143.8364 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 20      12 BE2025066-21 13.45200 1143.4907 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19  152.25 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  1  343112 BE6060113-21 14.00110 1143.0082 8 10025  2000     -     -     -     -         -    -        - 1500  200 1500    -    -    -    -    -

 20  147.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31  1      13 BE2115527-19 13.45350 1142.4896 8   500* 1500* 2700     -     -     -         -    -        -    -    - 1000 2000 2000 2500    - 2500

 21    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  5       2 BE2134005-19 13.49580 1141.4415 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  1       2 BE2018935-20 13.52060 1140.2157 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 31      14 BE2132113-18 13.46210 1139.4308 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 17       3 BE2026147-21 13.51250 1135.7621 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   36.60 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  4       2 BE5065720-21 14.03420 1129.7728 2   500  1000     -  1080     -  1080         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  3       3 BE2018969-20 13.54570 1129.1982 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  2       4 BE2115064-19 13.53140 1128.7257 5   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28  124.80 VAN ROY KOEN           ASSE      31  4      15 BE2029321-20 13.49180 1127.8120 2   500  1000* 2160* 1080* 2160* 1080*        -    -        -    -    -    - 1500    -    - 3000    -

 29   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 22      16 BE2115551-19 13.49390 1126.4492 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   45.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 16      17 BE2132194-18 13.49500 1125.7366 2   500  1000     -     -     -     -  1000/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2000

 31         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  4       4 BE2045718-21 13.56210 1123.8637 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   7  5       2 BE4226267-21 13.57410 1122.7669 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         04-06-22 * Los  : 09.00             S:0207 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 150 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  9       5 BE2028904-20 13.55180 1120.8263 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 11      18 BE2025463-21 13.51080 1120.7099 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 13       6 BE2026140-21 13.55580 1118.3016 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 14       7 BE2026117-21 13.56080 1117.6722 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   7  1       3 BE4018566-18 13.59250 1116.2672 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38   75.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 12      19 BE2026105-21 13.53080 1113.0635 2   500  1000     -     -     -     -  2000/A 4    -        -    -    -    -    -    - 2000 2000    -

 39   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 23      20 BE2025039-21 13.53130 1112.7471 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 12       8 BE2026046-21 13.57320 1112.4132 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 14      21 BE2133500-18 13.54230 1108.3372 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 42    2.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 24       9 BE2132761-18 13.58520 1107.4504 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 11      10 BE2028857-20 13.58540 1107.3269 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  1       4 BE2064830-21 13.53381 1106.6188 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  7      11 BE2026054-21 13.59460 1104.1254 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    2.00 VAN DROOGENBROECK WILL KOBBEG.-  12  5  326201 BE2126880-18 13.55491 1102.7072 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47    2.00 VAN DROOGENBROECK WILL KOBBEG.-  12  1       2 BE2078764-18 13.58161 1093.6495 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  8      12 BE2026035-21 14.02450 1093.2453 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 15      22 BE2029302-20 13.58300 1093.0519 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 29      23 BE2029322-20 13.58490 1091.8936 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51   60.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31  6      24 BE2029332-20 13.59230 1089.8269 2   500  1000     -     -     -     -  2500/E 6    -        -    -    -    -    -    - 1000    - 1000

 52    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  4      13 BE2132877-18 14.04060 1088.3920 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 19      14 BE2026131-21 14.05030 1085.0025 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 16      15 BE2025010-21 14.05050 1084.8839 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  3       3 BE6060204-21 14.16400 1083.5116 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    2.00 VAN DROOGENBROECK WILL KOBBEG.-  12  9       3 BE2078786-18 14.01081 1083.2384 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 30      25 BE2025418-21 14.01210 1082.7145 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      31 24      26 BE2025043-21 14.01400 1081.5779 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   53.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  1      16 BE2115035-19 14.06110 1080.9863 8   500* 1000*    -     -     -     -   800/E 2    -        -    -    -  500    - 1500    -    - 1000

 60    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 15      17 BE2026044-21 14.07470 1075.3669 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-16.0652,3 ----------------------------------------------------------------------------

  *   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  2       4 BE6060182-21 14.38090 1014.6740 5     -     -     -     -     -     -  1500/E 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         04-06-22 * Los  : 09.00             S:0207 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 92 JAARSE                  * Basis: 330000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  56   41    9    6    6    3    3    0    0    0    0    0    0 MIEZEN      46    4    0    4   20    3   20    6   21   20   25 DIVERSEN  
  54   41   25   25   25    6    5    4    3    2 INLEG       
  14   14   12    0    0    0    0 AS2         
  14   14   12    0    0    0    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
  14   14   12    0    0    0    0 RAKEND      *  9 Deelnemers
  12   12   12    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   35.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18  3  326276 BE2025035-21 13.38030 1173.4436 3   900  1600     -     -     -     -         -    -        -    - 1000    -    -    -    -    -    -

  2   20.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18  8       2 BE2025074-21 13.39220 1167.9131 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  500    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18 12       3 BE2025008-21 13.39380 1166.7994 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   90.20 VAN ROY KOEN           ASSE      18  4       4 BE2025196-21 13.40310 1163.1252 2   500  1400  1080  1080  1080  1080         -    -        -    -  300    - 2500    -    -    -    -

  5  172.25 VAN ROY KOEN           ASSE      18  1       5 BE2026073-21 13.42010 1156.9387 7  6525  2000     -     -     -     -         - 5000        - 2000  200 1500    -    -    -    -    -

  6   35.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18  7       6 BE4175159-21 13.43030 1152.7151 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 2000    -    -    -    -

  7   40.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18  9       7 BE4175158-21 13.43060 1152.5115 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2500    -    -

  8    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  9  324942 BE2038356-21 13.42441 1149.2811 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18 17       8 BE1125637-21 13.43590 1148.9266 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  5       2 BE2038362-21 13.43511 1144.7599 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  3       3 BE2038344-21 13.43521 1144.6927 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   30.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18 11       9 BE2025066-21 13.45200 1143.4907 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 1500    -    -    -    -

 13   41.50 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  1  343112 BE6060113-21 14.00110 1143.0082 7  2150* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1000    -    -    -    -    -

 14    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14  8  330980 BE2026147-21 13.51250 1135.7621 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   36.60 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  4       2 BE5065720-21 14.03420 1129.7728 2   500  1000     -  1080     -  1080         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    4.50 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  1  333057 BE2045718-21 13.56210 1123.8637 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   3  2  334229 BE4226267-21 13.57410 1122.7669 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   42.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18  5      10 BE2025463-21 13.51080 1120.7099 2   500  1200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2500

 19    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14  4       2 BE2026140-21 13.55580 1118.3016 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14  5       3 BE2026117-21 13.56080 1117.6722 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21  105.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18  6      11 BE2026105-21 13.53080 1113.0635 2   500  1000     -     -     -     -  2000/A 4    -        -    -    -    -    -    - 2000 3000 2000

 22   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18 13      12 BE2025039-21 13.53130 1112.7471 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   32.40 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14  3       4 BE2026046-21 13.57320 1112.4132 3   500*  400  1080   180* 1080     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  1       4 BE2064830-21 13.53381 1106.6188 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   38.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14  1       5 BE2026054-21 13.59460 1104.1254 7   500* 1800*    -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    - 1000

 26   62.60 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14  2       6 BE2026035-21 14.02450 1093.2453 5   500*  400   180*    -   180*    -         -    -        -    -    -    -    - 2000 1000 2000    -

 27    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14 10       7 BE2026131-21 14.05030 1085.0025 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14  7       8 BE2025010-21 14.05050 1084.8839 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  3       3 BE6060204-21 14.16400 1083.5116 3   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18 18      13 BE2025418-21 14.01210 1082.7145 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      18 14      14 BE2025043-21 14.01400 1081.5779 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 32   34.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14  6       9 BE2026044-21 14.07470 1075.3669 2   500   400     -     -     -     -  2500/E 6    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         04-06-22 * Los  : 09.00             S:0207 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 92 JAARSE                  * Basis: 330000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   3  1       2 BE4116103-21 14.11350 1072.6793 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14 12      10 BE2026009-21 14.08530 1071.5373 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  4       5 BE2038324-21 14.04211 1067.6531 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36   14.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    14  9      11 BE2026133-21 14.10220 1066.4161 1   250   200     -     -     -     -  1000/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  24  3  327920 BE4200908-21 14.11101 1053.8347 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-16.1308,5 ----------------------------------------------------------------------------

  *   15.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  2       7 BE2038337-21 14.17371 1023.0581 2     -     -     -     -     -     -  1500/E 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   23.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  2       4 BE6060182-21 14.38090 1014.6740 5     -     -     -     -     -     -   800/E 2    -        -    -    -    -    - 1500    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



Meters/minuut eerste prijs : 1173.44

Meters/minuut laatste prijs : 1075.37

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CAUDRON SYLVAIN 6 4 67% 1 17% 3 50% 4

LIEVENS JOHAN 7 3 43% 0 0% 1 14% 17

PEETERS BASTIAAN 6 3 50% 0 0% 2 33% 19

SNEPPE ALBERT 10 4 40% 2 20% 3 30% 12

VAN DER STRAETEN JAN 24 17 71% 1 4% 4 17% 9

VAN DROOGENBROECK WILLY 12 3 25% 0 0% 46

VAN ROY KOEN 31 26 84% 11 35% 17 55% 1

Meters/minuut eerste prijs : 1173.44

Meters/minuut laatste prijs : 1053.83

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CAUDRON SYLVAIN 3 1 33% 0 0% 1 33% 16

DE SMEDT ANDY 24 1 4% 0 0% 0 0% 37

LIEVENS JOHAN 3 2 67% 0 0% 1 33% 17

PEETERS BASTIAAN 6 3 50% 0 0% 2 33% 13

SNEPPE ALBERT 10 5 50% 1 10% 3 30% 8

VAN DER STRAETEN JAN 14 11 79% 0 0% 1 7% 14

VAN ROY KOEN 18 14 78% 8 44% 10 56% 1

Duur van de prijskamp : 25 minuten en 21 sec.

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 4 juni 2022  -  150 Oude

Analyse van de prijswinnaars

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 4 juni 2022  -  92 Jaarse

Duur van de prijskamp : 31 minuten en 33 sec.
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